

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	17/12/2020	Fecha Entrega:	17/12/2020
Observaciones:		Referencia:	L32375.2
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 1883458 C.Eco: 1883-50F	CONTENEDOR DE PEDAL 50 LTS FRONT STEP Opc:C36 Desc: ROJA	7	PZ		\$38.69	\$270.83
C.Fab: 1883458 C.Eco: 1883-50F	CONTENEDOR DE PEDAL 50 LTS FRONT STEP Opc:C19 Desc: GRIS	13	PZ		\$38.69	\$502.97
C.Fab: FG330100CLR C.Eco: 3301	CONTENEDOR DE ALIMENTOS POLICARBONATO 81.4 LTS Opc: Desc:	18	PZ		\$53.98	\$971.64
C.Fab: FG173000GRAY C.Eco: 1730	TAPA PARA CAJA PALLETOTE 1731 Y 1732 RUBBERMAID Opc: Desc:	50	PZ		\$8.18	\$409.00
C.Fab: FG253100BLA C.Eco: 2531	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS (RUBBERMAID) Opc: Desc:	102	PZ		\$7.44	\$758.88

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG253200BLA C.Eco: 2532	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS TRASERAS Y TAPA (RUBBERMAID) Opc: Desc:	24	PZ		\$9.23	\$221.52
C.Fab: FG256B00BRN C.Eco: 256B	CONTENEDOR GLUTTON USO RUDO PARA EXT/INT 212 LTS Opc:C16 Desc: CAFE	4	PZ		\$66.91	\$267.64
C.Fab: FG256B00BRN C.Eco: 256B	CONTENEDOR GLUTTON USO RUDO PARA EXT/INT 212 LTS Opc:C10 Desc: BLANCO	4	PZ		\$68.57	\$274.28
C.Fab: FG261960DGRN C.Eco: 2619-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE VARIOS COLORES Opc:C10 Desc: BLANCO	6	PZ		\$3.21	\$19.26
C.Fab: FG262000GRAY C.Eco: 2620	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN TAPA Opc:C10 Desc: BLANCO	24	PZ		\$14.88	\$357.12
C.Fab: FG263100BLUE C.Eco: 2631	TAPA PARA CONTENEDORES BRUTE DEL MOD 2632 Opc:C10 Desc: BLANCO	12	PZ		\$3.77	\$45.24
C.Fab: FG264000BLA C.Eco: 2640	PLATAFORMA RODANTE REDONDA PARA TODOS LOS MODELOS (EX MOD 2610) Opc: Desc:	60	PZ		\$14.77	\$886.20
C.Fab: FG264043BLA C.Eco: 2640-43	PLATAFORMA SILENCIOSA PARA CONTENEDOR BRUTE Opc: Desc:	4	PZ		\$17.54	\$70.16
C.Fab: FG264560BLA C.Eco: 2645-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE PARA MOD 2643-60 Opc:C40 Desc: VERDE	4	PZ		\$7.22	\$28.88

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG264560BLA C.Eco: 2645-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE PARA MOD 2643-60 Opc:C10 Desc: BLANCO	4	PZ		\$7.22	\$28.88
C.Fab: FG264560BLA C.Eco: 2645-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE PARA MOD 2643-60 Opc:C5 Desc: AMARILLO	4	PZ		\$7.22	\$28.88
C.Fab: FG265400DGRN C.Eco: FG2654	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE 2655. DIMENSIONES: 67.9 CM DIA X 5.1 CM Opc:C10 Desc: BLANCO	9	PZ		\$10.73	\$96.57
C.Fab: FG265500DGRN C.Eco: 2655	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 208.2 LTS (SIN TAPA) Opc:C19 Desc: GRIS	15	PZ		\$25.98	\$389.70
C.Fab: FG288400CLR C.Eco: 2884	PALA BOUNCER PARA USO GENERAL CON MANGO 0.9 LTS TRANSPARENTE Opc: Desc:	24	PZ		\$6.98	\$167.52
C.Fab: FG295500BEIG C.Eco: 2955	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 13 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	60	PZ		\$2.23	\$133.80
C.Fab: FG295500BEIG C.Eco: 2955	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 13 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	60	PZ		\$2.23	\$133.80
C.Fab: FG295600GRAY C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	60	PZ		\$2.74	\$164.40
C.Fab: FG296300GRAY C.Eco: 2963	CUBETA REDONDA BRUTE 9.5 LTS PARA USO RUDO (RUBBERMAID) Opc:C19 Desc: GRIS	36	PZ		\$4.27	\$153.72

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG33000CLR C.Eco: 3300	CONTENEDOR DE ALIMENTOS POLICARBONATO 47.3 LTS Opc: Desc:	18	PZ		\$26.76	\$481.68
C.Fab: FG332400BLA C.Eco: 3328	CONTENEDOR DE ALIMENTOS POLICARBONATO 62.9 LTS Opc: Desc:	12	PZ		\$27.05	\$324.60
C.Fab: FG354600BEIG C.Eco: 3546	CONTENEDOR REDONDO UNTOUCHABLE 89.3 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	32	PZ		\$17.56	\$561.92
C.Fab: FG354800GRAY C.Eco: 3548	TAPA TIPO EMBUDO PARA CONTENEDOR UNTOUCHABLE Opc:C19 Desc: GRIS	12	PZ		\$8.37	\$100.44
C.Fab: FG402113 C.Eco: RTCELL	REPUESTO AROMA PARA DESPACHADOR TCELL Opc:A27 Desc: MANGO	5.87	PZ		\$2.51	\$14.73
C.Fab: FG402408 C.Eco: RCTC	REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA RUBBERMAID MICROBURST 3000 Opc:A11 Desc: CITRICO	108	PZ		\$2.51	\$271.08
C.Fab: FG440100BLA C.Eco: 4401	CARRO TRIPLE ESTANDAR MANGO ERGONOMICO RUEDAS 12.7 X 2.22 CM 226.8 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$53.46	\$53.46
C.Fab: CPMG443686 C.Eco: 4436-10	PLATAFORMA ESTANDAR. RUEDAS 15.2 CM MANIJA 2 TRAVESA?O, CAP 453.6 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$230.74	\$230.74
C.Fab: FG444100BLA C.Eco: 4441	PLATAFORMA TRABAJO PESADO. RUEDAS POLIOFELINA 20.3 CM, CAP 907.2 KG Opc: Desc:	2	PZ		\$163.69	\$327.38

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG446600BLA C.Eco: 4466	PLATAFORMA GDE ESTANDAR. RUEDAS DE GOMA 15.2 CM, CAP 907 KG Opc: Desc:	5	PZ		\$208.33	\$1,041.65
C.Fab: FG450019 C.Eco: 92526	JABON EN ESPUMA ROSA TRASLUCIDO, USO GENERAL. 800 ml (CAJA CON 6 PZAS) Opc: Desc:	334	CJ		\$11.58	\$3,867.72
C.Fab: FG614000WHT C.Eco: 6140	CONTENEDOR PARA TOALLAS FEMENINAS, DIMENSIONES 27.3X13.3X31.8 CM COLOR BLANCO Opc: Desc:	100	PZ		\$8.19	\$819.00
C.Fab: FG6141000000 C.Eco: 6141	BOLSAS ENCERADAS PARA CONTENEDOR 6140 CAJA 250 PZ 24.8 X 9.5 X 25.1 CM Opc: Desc:	40	CJ		\$13.33	\$533.20
C.Fab: CPF614400 C.Eco: 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	5	PZ		\$23.34	\$116.70
C.Fab: CPF614400 C.Eco: 6144	CONTENEDOR DE PEDAL 45.4 LTS Opc:C36 Desc: ROJA	10	PZ		\$26.78	\$267.80
C.Fab: FG637400BLA C.Eco: 6374	ESCOBA DE VESTIBULO FIBRA POLIPROPILENO 88.9 CM Opc: Desc:	6	PZ		\$4.29	\$25.74
C.Fab: FG780608BLA C.Eco: 7806-88	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN RUEDAS RUBBERMAID Opc:C33 Desc: PLATA	12	PZ		\$53.57	\$642.84
C.Fab: FG9F5400TBBLUE C.Eco: 9F54	RECIPIENTE MANEJO HIELO SEGUROCON ADAPTADOR DE GANCHO AZUL Opc: Desc:	4	PZ		\$23.79	\$95.16

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG9S3100WHT C.Eco: 9S31	CAJA BRUTE CON TAPA 20 GAL Opc:C19 Desc: GRIS	24	PZ		\$24.49	\$587.76
C.Fab: FG9T6800BLA C.Eco: 9T68	CARRO DE SERVICIO EJECUTIVO 136 KG Opc: Desc:	3	PZ		\$92.40	\$277.20
C.Fab: FG9T9000BLA C.Eco: 9T90	BOLSA ORGANIZADORA TELA 9 BOLSILLOS Opc: Desc:	30	PZ		\$35.14	\$1,054.20
C.Fab: FG9W2100GRAY C.Eco: 9W21	CONTENEDOR BRUTE CON RUEDAS 246.05 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	2	PZ		\$92.26	\$184.52
C.Fab: FGQ41000BL00 C.Eco: Q410	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA HUMEDO 45.7 CM Opc:C8 Desc: AZUL	108	PZ		\$2.48	\$267.84
C.Fab: FGQ41000BL00 C.Eco: Q410	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA HUMEDO 45.7 CM Opc:C40 Desc: VERDE	108	PZ		\$2.48	\$267.84
C.Fab: FGQ61000YL00 C.Eco: Q610	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO USO RUDO 40.6 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$1.12	\$13.44
C.Fab: FGQ62000BL00 C.Eco: Q620	PA?O DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	60	PZ		\$1.12	\$67.20
C.Fab: FG817088BEIG C.Eco: 8170-88	CONTENEDOR IGNIFUGO MARSHAL 94.6 LTS Opc:C16 Desc: CAFE	1	PZ		\$74.41	\$74.41

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG750112	SHAMPOO EN ESPUMA P/JABONERA AUTOMATICA, C/4 PZ 1100 ML C/U.	500	CJ		\$15.88	\$7,940.00
C.Eco: 92540	Opc: Desc:					

Subtotal: \$26,891.14

IVA 0.16%: \$4,302.58

Importe Total: **\$31,193.72**

Unidades	Cantidad
CJ	874
PZ	1280

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.